
盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024 年 2 月 22 日

项目及标段名称
靖远县三合中型灌区续建配套与

节水改造项目
交易编号 BGZJ-SL24010

招标人 靖远县水利工程灌溉管理站 联系电话 张正向、13830010636

招标代理机构
联系电

甘肃裕锦航建设项目管理有限公
司 话

陈玉娇、18993950040

行业监管部门 靖远县水务局 联系电话 0943-6129786

开标时间 2024年 2月 22日 9 时 00 分 开标地点
白银市公共资源交易中心第一开标

厅

公示开始时间 2024年 2月 22日 公示结束时间 2024年 2月 25日

中标候选人信息

标段 排序
中标候选人名

称
资格能力条件

项目管理机构人

中标价
（万元）

员

项目负责人及

执业资格证号

安全质量负责

人及执业资格

证号

技术负责人及

执业资格证号

一标

段

第 1名
甘肃裕博瑞建
筑安装工程有

限公司

水利水电工程施
工总承包叁级

277.316164
顾振翠

甘

262161940957

张园梅

甘水安

C20210000301

李东年

甘职中资

字:NO.0645368
8

第 2名
甘肃国傲工程
建设集团有限

公司

水利水电工程施
工总承包贰级

276.933709
王有涛

甘

262151624453

高小峰

甘水安

C20170000435

李应仓

甘职高资字：

NO.6275835

第 3名 甘肃民基工程
建设有限公司

水利水电工程施
工总承包叁级

277.449232
贺云霞

甘

262101108223

雒源

甘水安

C20190000212

蒋建梅

甘职中资字：

NO.06499664

二标

段

第 1名 兰州安钧电子
科技有限公司

电子与智能化工
程专业承包贰级

258.384636
段盼龙

甘

262182048977
/

樊海涛

6220191302233
5

第 2名 甘肃云翔智能
科技有限公司

电子与智能化工
程专业承包贰级

257.632470
刘斌

甘

262212202036
/

唐建荣

第 3

甘职中资字:
NO.06497011

名
甘肃杰成建设
工程有限公司

电子与智能化工
程专业承包贰级

260.101298
孙祖祥

甘

262171832564
/

沈君

鲁

1906004373000
6



附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细

名次

投标报价得分 商务及技术得分 总得分（100 分）

一标段

甘肃裕博瑞建筑安装工程有限
公司

59.98 36.40 96.38 1

甘肃国傲工程建设集团有限公
司

59.94 28.64 88.58 2

甘肃民基工程建设有限公司 59.93 28.50 88.43 3

二标段

兰州安钧电子科技有限
公司

59.89 35.60 95.49 1

甘肃云翔智能科技有限
公司

59.74 26.90 86.64 2

甘肃杰成建设工程有限
公司

59.57 25.19 84.76 3

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段 无 无

二标段

天水长城电工起重电气有
限公司

未提供全国水利建设市场信用信息平台查询记录

甘肃科禹水利水电科技有
限公司

签字盖章不符合招标文件要求

天水金和正电力装备有限
公司

签字盖章不符合招标文件要求

附件 3.

其他投标人信息

标段 排序 投标单位 投标报价（万元） 资格能力条件 得分

一标段 第 4 名
甘肃华群建设工程有限

公司
277.362873

水利水电工程施工

总承包叁级
87.60

二标段 第 4 名
甘肃水务节水科技发展

有限责任公司
259.787068

电子与智能化工程
专业承包贰级

84.68

备注：

1.公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2.若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责




